
LA PLATA, 22 de mayo de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7774 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FERNANDEZ, Lorena Paula 149 244 38811/4 SAN ISIDRO 
COSTANTINO, Angel 149 245 38812/2 TANDIL 
DIETRICH, Laura Bibiana 149 246 38813/1 LA PLATA 
AFIFE, Natalia Gabriela 149 247 38814/9 NECOCHEA 
SOSA, Yesica Lorena 149 248 38815/7 NECOCHEA 
DE CATALDO, Esteban 149 249 38816/5 MERCEDES 
GENENDER, Pablo Andres 149 250 38817/3 C.A.B.A. 
MARTUCCI, Ariel 150 1 38819/0 AVELLANEDA 
QUIROZ, Romina Beatriz 150 2 38820/3 MORÓN 
SARCHI, Maria Emilia 150 3 38821/1 BAHÍA BLANCA 
MARENGO, Maria Daniela 150 4 38822/0 LA PLATA 
CICIRELLO, Silvana Alejandra 150 5 38823/8 SAN MARTÍN 
BARRIONUEVO, Gabriela Adriana 150 6 38824/6 SAN MARTÍN 
PUGLIESE, Romina 150 7 38825/4 SAN ISIDRO 
SOUTO, Lorena Natalia 150 8 38826/2 AVELLANEDA 
ALVAREZ, Julio Alberto 150 9 38827/1 SAN ISIDRO 
MOREYRA, Marcelo Oscar 150 10 38828/9 AVELLANEDA 
SOSA, Valeria Vanesa 150 11 38829/7 LOMAS DE ZAMORA 
LOPEZ GRASSI, Alina 150 12 38830/1 SAN ISIDRO 
PAGNOTTA, Mariana Natalia 150 13 38831/9 LA PLATA 
HADJIKIAN, Alejandro 150 14 38832/7 LOMAS DE ZAMORA 
VERA, Gladys Beatriz 150 15 38833/5 LOMAS DE ZAMORA 
COSTANTINO, Natalia Danisa Guadalupe 150 16 38834/3 LOMAS DE ZAMORA 
GARDIEN, German Alejandro 150 17 38835/1 BRAGADO 
DASSO, Alberto Angel 150 18 38836/0 AVELLANEDA 
WILKE, Nestor Adrian 150 19 38837/8 LOMAS DE ZAMORA 
DI CIANO, Federico 150 20 38838/6 LA PLATA 
DE BERNARDI, Juan Pablo 150 21 38839/4 LA PLATA 
ROMERO, GabrieL Orlando 150 22 38840/8 LOMAS DE ZAMORA 



PEREZ ROMAN, Florencia 150 23 38841/6 C.A.B.A. 
PACHECO, Yanina Lorena 150 24 38842/4 AZUL 
GRASSI, Maria Florencia 150 25 38843/2 AZUL 
DIAZ, Adriana Karina 150 26 38844/1 LOMAS DE ZAMORA 
ARCE, Marcela Alejandra 150 27 38845/9 LOMAS DE ZAMORA 
ZUNINO, Maria Eugenia 150 28 38846/7 LA PLATA 
MORO, Gabriela Mabel 150 29 38847/5 LOMAS DE ZAMORA 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Administración desde la 
fecha de la presente, al siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FIGUEREDO, Carlos Alberto 8 72 38818/1 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7774
	LEG.Nº
	LEG.Nº

